CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO Nº 444/2025 - Página 1

INDICAÇÃO 0444/2025

Indico à Senhora Prefeita Municipal, nos termos regimentais, para que, junto ao setor
competente, se possível, providenciem a melhoria da segurança, acessibilidade, infraestrutura,
no Parque Bicão Pilão D`Água, na Vila Bom Jesus.

JUSTIFICATIVA

Este vereador esteve no local e pode constatar a necessidade de melhoria da segurança,
acessibilidade, infraestrutura, no Parque, medidas adicionais que possam garantir a integridade
e o bem-estar dos visitantes.

Sem outro particular para o momento, subscrevo-me, renovando protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 18 de julho de 2025.

JÚLIO ATAÍDE

VEREADOR - PL